
Repertorio n. 28/2018 

Prot n. 171 del 13/02/2018 

Classif. VII/1 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 CAP 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

NOMINA COMMISSIONE 

 

Procedura 1/2018 BS 

 

VISTO Il “Regolamento per l'assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri di 

Ricerca de “La Sapienza”, di borse di studio per attività di ricerca, da istituire con 

fondi derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, enti 

pubblici/privati o imprese” emanato con D.R n. 181 del 31/05/2012; 

 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Livia Ottolenghi; 

 

VISTA disponibilità dei fondi di finanziamento relativi al Contratto di 

Sponsorizzazione con la Colgate-Palmolive Commerciale per il progetto 

“Curriculum cariologia”, di cui è responsabile la prof.ssa Livia Ottolenghi; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 06/12/2017; 

 

VISTO il bando n. 1/2018 BS, prot n. 32 del 17/01/2018, scaduto il 06/02/2018; 

 

CONSIDERATA la delega al Direttore da parte del Consiglio di Dipartimento del 

16/01/2008 di nomina delle commissioni giudicatrici, da sottoporre a ratifica da parte 

del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 

il bando suindicato, sia così composta: 

 

Prof.ssa Livia Ottolenghi; 

Prof. Fabrizio Guerra; 

Prof. Maurizio Bossù. 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 13/02/2018 

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

